

कचरा

सारा कचरा बैग में भरें और अपने गार्बेज कार्ट में रखें।



नॉन-रिसाइकलेबल कागज़



सहित:

- डिस्पोजेबल पोछे
 - हार्डकवर वाली पुस्तकें
 - फॉयल रैपिंग पेपर
 - परत वाले, चमकीले कागज़ की प्लेटें
 - फेशियल टिशू
 - कटा हुआ कागज़
- (बैग के बिना और खुला हुआ कम्पोस्ट कार्ट में रखा जा सकता है)

नॉन-रिसाइकलेबल धातु



सहित:

- कैप, ढक्कन (3 इंच (7.6 cm) से कम व्यास वाले)
- खाली तेल के डिब्बे
- खाली लेटेक्स पेंट के डिब्बे (ढक्कन हटाएं; सूखा, सूख कर जमा हुआ पेंट ठीक है)
- नुकीली या चिकनी धातु

नॉन-रिसाइकलेबल कांच



सहित:

- खिड़की का कांच
- लाइट बल्ब (फ्लोरिसेंट लाइट बल्ब और ट्यूब के लिए विशेष निपटान की आवश्यकता है)

नॉन-रिसाइकलेबल प्लास्टिक



प्लास्टिक बैगों को एक बैग में इकठा करें और उन्हें वापस किराने की दुकान में रिसाइकलिंग के लिये लाएं

सहित:

- फोम की चीज़ें जैसे स्टायरोफोम
- प्लास्टिक की प्लेटें
- कैप और छोटे ढक्कन
- प्लास्टिक की प्लेटें
- नुस्खे वाली खाली बोतलें

अन्य कचरा



सहित:

- ठंडी राख
- वैक्यूम बैग और धूल
- ऑफिस की टूटी हुई वस्तुएं
- पालतू जानवरों का कचरा, बिल्ली का मल-मूत्र
- पहले से बनी हुई पैकेजिंग जो खाने, दवाई, और उपभोग्य वस्तुओं के लिये इस्तेमाल की गई हैं

जिन उत्पादों पर “Dangerous (खतरनाक), Poisonous (जहरीला), Caution (सावधान), Warning (चेतावनी)” लिखा हो उन्हें सावधानी से संभालें। कृपया अनचाहे घरेलू हानिकारक कचरे का सही ढंग से निपटारा करें। विस्तार से जानने के लिए lhwmp.org देखें या 206-296-4692 पर कॉल करें।

कचरा सम्बन्धी दिशानिर्देश

कृपया:

- सारा कचरा बैग में भरें।
- पालतू जानवरों के कचरे, पालतू जानवरों के मल-मूत्र, पैकिंग पीनट्स, वैक्यूम की धूल, लकड़ी के बुरादे और ठंडी राख को डबल बैग में डालें।

अतिरिक्त कचरा

गार्बेज प्रभार कार्ट के आकार पर निर्भर करते हैं। बंद ढक्कन वाले कार्ट में फिट न होने वाले अतिरिक्त कचरे के लिए प्रभार लगता है। यदि आपके गार्बेज कार्ट का ढक्कन 6 इंच (15.2 cm) से अधिक खुला है तो अतिरिक्त कचरे का प्रभार लगेगा। भारी-भरकम चीजों

जैसे गद्दे, बड़े उपकरणों और भवन सामग्रियां फीस देकर विशेष व्यवस्था से ले जायी जा सकती हैं।

GARBAGE

Bag all garbage and put it in your garbage cart.



NON-RECYCLABLE PAPER



Including:

- Disposable wipes • Hardcover books • Foil wrapping paper
- Coated, shiny paper plates • Facial tissue
- Shredded paper (TIP: Can be placed loose in compost cart)

NON-RECYCLABLE METAL



Including:

- Caps, lids (Less than 3 inches in diameter) • Empty oil containers
- Empty latex paint cans (Remove lids; dried, hardened paint ok)
- Sharp or greasy metal

NON-RECYCLABLE GLASS



Including:

- Light bulbs (Fluorescent light bulbs and tubes need special disposal)

NON-RECYCLABLE PLASTIC



Bag plastic bags and bring them back to the grocery store.

Including:

- Styrofoam products • Plastic plates • Caps and small lids
- Plastic plates and utensils • Empty prescription vials

OTHER GARBAGE



Including:

- Cold ashes • Vacuum bags and dust
- Broken office supplies • Pet waste, cat litter
- Plastic packaging for food and other products

Products that read “Dangerous, Poisonous, Caution, Warning” must be handled with caution. Please properly dispose of unwanted household hazardous waste. Visit lhwm.org or call 206-296-4692 for details.

GARBAGE GUIDELINES

Please:

- Bag all garbage.
- Double bag pet waste, pet litter, packing peanuts, vacuum dust, sawdust and cold ashes.

EXTRA GARBAGE

Garbage charges are based on cart size. There is a charge for extra garbage that doesn't fit in your cart with the lid closed. If your garbage cart lid is open more than 6 inches, there will be a charge for extra garbage.

Bulky items such as mattresses, large appliances and building materials can be picked up by special arrangement for a fee.

www.wmnorthwest.com